MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.125, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n? 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.02510712014-15, resolve:

Designar BRUNO CESAR TEIXEIRA CARDOSO, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n" 1612111, para substituir ALEXANDRE
MARINHO LEMOS FILHO, Analista de Tecnologia da Informação, matrícula
SIAPE n° 1755373, no exercício da função de Coordenador de Gestão da
InformaçãolNTI, código FG-Ol, no período de 01 a 15.09.2014, em virtude do gozo de
férias regulamentares.

rp~ ~~vb -
PAULO JOR OMENA DÉALBUQUERQUE

DIRE OR SUBSTITUTOIDAP